Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia aos Departamentos Competentes, solicitando

estudos e providências para cobertura, pintura e implementação de aulas esportivas a fim de

atender os moradores do bairro Castolira.

REQUERIMENTO N° 578/2018
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AOS
DEPARTAMENTOS COMPETENTES, SOLICITANDO ESTUDOS E
PROVIDÊNCIAS PARA COBERTURA, PINTURA E
IMPLEMENTAÇÃO DE AULAS ESPORTIVAS A FIM DE ATENDER
OS MORADORES DO BAIRRO CASTOLIRA.

PROTOCOLO GERAL N° 689/2018
Data: 9/03/20 8 - Horário: 11:02

11111111111111111111

APROVADO

9 olikit 2018

Vereador 	Moura • Magráo

Presidente

Senhor Presidente,

Considerando é importante a estruturação da quadra do bairro Castolira a fim de atender a

comunidade local;

Considerando, mais, que com as melhorias na quadra os moradores poderão receber aulas

esportivas;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Executivo Municipal, com cópia

aos Departamentos Competentes, solicitando estudos e providências para cobertura, pintura e

implementação de aulas esportivas a fim de atender os moradores do bairro Castolira.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 19 de Março de 2018.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1